
r f • •- i v a PARTES 
H£CI_.i;DO

ha ■"Hora☆ UNIVERSIDAD __Fec
de CONCEPCION.>, •

,T;C%
10 1DECRETO U. DE c. kio 077 i

/

VISTOS:

La renuncia presentada 
contar desde el 15 de Abril de 1991 
Facultad de Ingeniería; lo informado 
en Nota ADM.ING. 013/91 de fecha ir h= m
dispuesto en el Decreto U. de C. N° 90 n^° ,de.1991» y teniendo presente lo
ios ¡Estatutos vigentes de la Corporación y pÜ ulTrlt^ tí ** 199°’
fecna 2¿ de marzo de 1991, y ~ ecreL° U.

por do?ía MARIA DEL PILAR DIEGO KLENNER a
de la

de la citada Facultad
a su cargo de Secretaria Jefe D.N. 
por el S r, Decano 1

en
de C. N9 91-064 de

DECRETO:

Acéptase, a contar desde el 15 de Abril de 1991 
por doña MARIA DEL PILAR DIEGO KLENNER, al cargo de Secretaria Jefe D.N. 
en la Facultad de Ingeniería.

Io la renuncia presentada |i

:
;

El Sr. Decano de la Facultad da Ingeniería, comunicará por escrito 
interesada lo dispuesto en el presente Decreto.

a 1 a29

i
Con­de la Facultad de Ingeniería; ai Sr. 

tralor; a los Sres. Directores de Personal y de Finanzas; a las Divisiones 
Presupuesto, de Contabilidad y Tesorería y de Administración de Personal; 
Sección Sueldos. Regístrese y archívese en Oficina de Partes.

Transcríbase al Sr. Decano
de

y s

CONCEPCION. Marzo 26 de 1991.-

e
¡

Malo mgntoya kivera
\J VICERRECTOR 

RECTOR SUBROGANTE •!
i
i

■

Rector Subrogante ce laM0NT0YA RIVERA,por don GONZALODecretado 
Universidad de Concepción.

CARLOS ALVAREZNU£¿I 
GTNERALSECR.

/VPB/GAJ/eos.

i
/Col


